
 

                                 

2021年 11月 22日 

各 位 

会 社 名 株式会社ＪＭＤＣ         

代表者名 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 松島 陽介 

     （コード番号：４４８３ 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役副社長 兼 ＣＦＯ 山元 雄太 

     （TEL. 03-5733-5010）    

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2021年 11月 29日をもちまして、当社

株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から、東京証券取引所市場第一部へ市場変更さ

れることとなりましたのでお知らせいたします。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、株主・投資家の皆様、お取引先の皆様をはじめ、

全てのステークホルダーの皆様からのご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

当社は、企業理念として、「健康で豊かな人生をすべての人に」を掲げ、医療分野において取

りざたされている「医療費の増大（2025年問題）」「医療の地域格差」などの課題解決にデータ

とＩＣＴの力で取り組むことで、持続可能なヘルスケアシステムの実現を目指しております。 

 

このたびの東京証券取引所市場第一部への市場変更を機に、持続可能なヘルスケアシステム

の実現に向けた取り組みを一層加速させ、さらなる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまい

ります。また、医療情報という非常に繊細な領域のデータを扱い、人命に関わる医療の領域で

のサービスを提供していく前提として、個人情報保護などへの高い遵法感と倫理感をもって、

全てのステークホルダーの皆様から引き続き信頼を得られる企業運営を行ってまいりますので、

引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グ

ループホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


